di 172.513,48, al netto del ribasso d'asta del 25,69%, oltre IVA al 22%;

VISTO lo stato di avanzamento lavori S.A.L. n. 1 bis, conseguente all’applicazione dell’art. 26 del D.L. 50/2022 e
ss.mm.ii.,  redatto  dal  D.L.,  per  l'importo  per  l'importo  riconosciuto  all’80%  e  pari  a  €  25.510,05  (euro
venticinquemilacinquecentodieci/05),  al  netto  del  ribasso d'asta,  oltre  IVA al  22%, aggiornato  al  Prezzario
Regionale 2024;

VISTO lo stato di avanzamento lavori S.A.L. n. 2 bis,  conseguente all’applicazione dell’art. 26 del D.L. 50/2022 e
ss.mm.ii.,  redatto  dal  D.L.,  per  l'importo  riconosciuto  all’80%  e  pari  a  €  14.256,18  (euro
quattordicimiladuecentocinquantasei/18),  al netto del ribasso d'asta, oltre IVA al 22%, aggiornato al Prezzario
Regionale 2024;

VISTO  il  certificato di pagamento n. 2 per lo Stato di Avanzamento Lavori n° 2 ed ultimo a tutto il 29/01/2025,
dell’importo complessivo al netto del ribasso del 25,69% pari a € 69.000,75 (sessantanovemila/75), oltre IVA al
22% pari a €  15.180,17  (quindicimilacentottanta/17)  in regime di scissione dei pagamenti/esigibilità differita
(split payment), e della ritenuta dello 0,50% per infortuni;

VISTO il  certificato di pagamento n.1 bis  relativo allo Stato di  avanzamento lavori  n. 1 bis,   dell'importo di  €
25.510,05 (euro  venticinquemilacinquecentodieci/05),   oltre  IVA  al  22%  pari  a  €  5.612,21
(cinquemilaseicentododici/21)  in regime di scissione dei pagamenti/esigibilità differita (split payment);

VISTO il  certificato di pagamento n. 2  bis  relativo allo Stato di  avanzamento lavori  n.  2 bis dell'importo di  €
14.256,18  (euro  quattordicimiladuecentoduecentocinquantasei/18),   oltre  IVA  al  22%  pari  a  €  3.136,36
(tremilacentotrentasei/36)   in regime di scissione dei pagamenti/esigibilità differita (split payment);

VISTA la  fattura TD01 n° E29 del 25/11/2025 – codice destinatario 7XI4GP, emessa per lo  Stato di Avanzamento
Lavori n° 2 ed ultimo a tutto il 29/01/2025 dall’O.E. F.D. S.r.l., con sede in C.da Canne Masche, snc 90018
Termini Imerese (PA) dell’importo complessivo di € 84.180,92 (euro ottantaquattromilacentottanta/92),  di cui
€ 69.000,75 (sessantanovemila/75) per corrispettivo imponibile ed € 15.180,17 (quindicimilacentottanta/17) per
I.V.A 22%, con scissione dei pagamenti/ad esigibilità differita (split Payment);

VISTA la fattura TD01 n° E27 del 25/11/2025 – codice destinatario 7XI4GP, emessa per il SAL n° 1 bis dall’O.E. F.D.
S.r.l.,  con  sede  in  C.da  Canne  Masche,  snc  90018  Termini  Imerese  (PA)  dell’importo  complessivo  di  €
31.122,26 (trentunomilacentoventidue/26),  di  cui  €  25.510,05  (venticinquemilacinquecentodieci/05) per
corrispettivo  imponibile  ed €  5.612,21 (cinquemilaseicentododici/21) per  I.V.A  22%,  con  scissione  dei
pagamenti/ad esigibilità differita (split Payment);

VISTA  la  fattura TD01 n° E28 del 25/11/2025 – codice destinatario 7XI4GP emessa per il  SAL n° 2 bis dall’O.E.
F.D. S.r.l., con sede in C.da Canne Masche, snc 90018 Termini Imerese (PA) dell’importo complessivo di  €
17.392,54  (euro  diciassettemilatrecentonovantadue/54)  di  cui  €  14.256,18  (euro
quattordicimiladuecentocinquantasei/18)  per corrispettivo imponibile ed €  3.136,36 (tremilacentotrentasei/36)
con scissione dei pagamenti/ad esigibilità differita (split Payment);

VISTA la fattura elettronica  TD01 n° E28 del 25/11/2025 – codice destinatario 7XI4GP emessa dall’O.E.  F.D. s.r.l.
(capogruppo mandataria) con sede legale in Zona Industriale – Contrada Canne Masche snc – 90018 Termini
Imerese (PA) – C.F./P.IVA 05803030823, dell’importo complessivo di € 4.052,84 (quattromilacinquantadue/84)
di  cui  €  3.322,00  (tremilatrecentoventidue/00)  dovuti  all’O.E.  F.D.  s.r.l.  per  imponibile  ed  €  730,84